
ゼロクリック在庫管理・発注のスマートマットクラウド

在庫管理の革命！！



マルチマット機能で大きな在庫にも対応

ＷＥＢアクセスがあればどこからでも確認可能。
貴社システムとＡＰＩ連携可能

サービス・プラン利用台数に応じてボリューム・ディスカウントを適用

サービス・プラン※1，2 スターター20 スモール50 レギュラー100 ラージ200 Xラージ500 3Xラージ1,000

月額利用換算額
（1台当たり月額利用換算額）

25,000円
（1,250円/台）

55,000円
（1,100円/台）

90,000円
（900円/台）

150,000円
（750円/台）

300,000円
（600円/台）

498,000円
（498円/台）

12%OFF 28%OFF 40%OFF 52%OFF 60%OFF

初期設定・サポート（必須） 一律150,000円

設置サポート（1拠点） 2拠点目以降は一拠点につき50,000円

初年度トータル 450,000円 810,000円 1,230,000円 1,950,000円 3,900,000円 6,576,000円
※1　年間契約・申込時支払い。消費性・配送料は別途必要　　　※2　各サイズ組み合わせ自由
　　  契約満了1ヵ月前に事前通知がない場合には自動更新

買い切りプランもあります。お問い合わせください。

各種通信機器 1セット 1セット 2セット 4セット 10セット 20セット


